Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 09.04.2024 17:10
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.04.2024        №  66-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы
Волотовского муниципального
округа проекта решения «Об
утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Волотовского муниципального
округа Новгородской области»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа
проект решения «Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Волотовского муниципального округа Новгородской
области».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа
председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Семёнову Светлану Федоровну.

Глава
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                           №
п. Волот

Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования Волотовского
муниципального округа
Новгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом
Волотовского муниципального округа, Порядком подготовки, утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования Волотовского
муниципального округа и внесения изменений в них, утвержденным
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
28.08.2023 № 558,

Дума Волотовского муниципального круга
РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Волотовского муниципального округа Новгородской области.
2. Признать утратившими силу решения Думы Волотовского

муниципального района:
2.1. от 24.12.2014 № 354 «Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования Волотовского муниципального района
Новгородской области»;

2.2. от 27.08.2020 № 373 «О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Волотовского муниципального района».

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского
поселения Волот Волотовского муниципального района:

3.1. от 22.12.2014 № 277 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования сельского поселения Волот
Волотовского муниципального района»;

3.2. от 27.08.2020 № 166 «О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования сельского поселения Волот

consultantplus://offline/ref=C6AA344380A0239F21BAB3E4814DEB53F298636DD8C2C1B01EB856FF3C7B6C54DD268CD261B166CE10225DZ176G

Волотовского муниципального района».
4. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Горского

сельского поселения Волотовского муниципального района:
4.1. от 30.12.2014 № 240 «Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования Горского сельского поселения
Волотовского муниципального района»;

4.2. от 28.12.2016 № 75 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов Горского сельского поселения Волотовского муниципального
района от 30.12.2014 № 240»;

4.3. от 20.08.2020 № 206 «О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Ратицкого сельского поселения
Волотовского муниципального района».

5. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
Славитинского сельского поселения Волотовского муниципального района:

5.1. от 30.12.2014 № 378 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Славитинского сельского поселения
Волотовского муниципального района»;

5.2. от 25.08.2020 № 622 «О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Славитинского сельского поселения
Волотовского муниципального района».

6. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Волотовского муниципального
округа
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского
муниципального округа
                                       Г.А. Лебедева